
STRANICA 22 – BROJ 86 UTORAK, 4. KOLOVOZA 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

ZAVOD ZA UNAPREĐIVANJE 
ZAŠTITE NA RADU

 1699 
Na zahtjev INGINSPEKT-OPATIJA d.o.o. iz Opatije, A. Raspora 

26, OIB: 43134493918, a na temelju članka 30. stavka 2. i članka 82. 
stavka 7. Zakona o zaštiti na radu (»Narodne novine« broj 71/14, 
118/14 i 154/14), Zavod za unapređivanje zaštite na radu donosi

RJEŠENJE
I.

INGINSPEKT-OPATIJA d.o.o. iz Opatije, A. Raspora 26, OIB: 
43134493918, ispunjava uvjete za obavljanje poslova zaštite na radu 
te se ovlašćuje da u okviru svoje djelatnosti može obavljati sljedeće 
poslove:

1) obavljanje poslova zaštite na radu kod poslodavca

2) izrada procjene rizika

3) osposobljavanje za zaštitu na radu (osposobljavanja radnika 
za rad na siguran način te osposobljavanje poslodavca, ovlaštenika i 
povjerenika radnika za zaštitu na radu)

4) ispitivanja radne opreme

5) ispitivanja u radnom okolišu:

5.1. ispitivanja fi zikalnih čimbenika

5.2. ispitivanja kemijskih čimbenika.

Članak 5.

U članku 8. stavku 1. riječi: »člancima 4., 6. i 6.a« zamjenjuju 
se riječima: »člancima 4., 6., 6.a i 6.b«.

Stavak 2. mijenja se i glasi:

»Zavod je jedini ovlašten za izmjenu ili dodavanje certifi kata, 
soft vera ili drugog na chip na iskaznici (ispravi 2) iz članka 6. ove 
Odluke i (ispravi 4) iz članka 6.b ove Odluke, kao i na magnetskoj 
traci na iskaznici (ispravi 2) iz članka 6. i (ispravi 3) iz članka 6.a 
ove Odluke. Iskaznicu je dopušteno koristiti isključivo za čitanje i 
pregled podataka koje sadrži ali da se ne ugrozi i ošteti njezin si-
gurnosni mehanizam.«

Članak 6.

U članku 13. stavku 1. riječi: »članka 4., 6. i 6.a« zamjenjuju se 
riječima: »članaka 4., 6., 6.a i 6.b«.

Članak 7.

U članku 15. stavku 1. riječi: »članka 6.« zamjenjuju se riječima: 
»članaka 6. i 6.b«.

Članak 8.

U članku 18. stavku 1. riječi: »članaka 4., 6. i 6.a« zamjenjuju 
se riječima: »članaka 4., 6., 6.a i 6.b«.

Članak 9.

U članku 19. stavku 1. riječi: »članka 4., 6. i 6.a« zamjenjuju se 
riječima: »članaka 4., 6., 6.a i 6.b«.

Članak 10.

U članku 20. stavku 1. riječi: »članka 4., 6. i 6.a« zamjenjuju se 
riječima: »članaka 4., 6., 6.a i 6.b«.

Članak 11.

Iskaznica iz članka 3. ove Odluke izdavat će se osiguranim oso-
bama sukcesivno po pojedinim kategorijama kroz razdoblje od 5 
godina, počevši od dana stupanja na snagu ove Odluke, a u skladu 
s planom zamjene iskaznica iz članaka 4., 6. i 6.a Odluke o sadrža-
ju i obliku isprave kojom se dokazuje status osigurane osobe Hr-
vatskog zavoda za zdravstveno osiguranje (»Narodne novine«, broj 
4/07., 91/09., 113/09., 140/09., 4/10., 13/10., 43/10., 29/11. i 147/14.) 
utvrđenim posebnom odlukom Upravnog vijeća Zavoda.

Članak 12.

Sadržaj i oblik iskaznice iz članka 3. ove Odluke otisnut je uz 
ovu Odluku i čini njezin sastavni dio.

Članak 13.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Na-
rodnim novinama«.

Klasa: 025-04/15-01/213
Urbroj: 338-01-01-15-01
Zagreb, 30. srpnja 2015.

Predsjednik
Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda

za zdravstveno osiguranje
prof. dr. sc. Marko Duvnjak, dr. med., v. r.

mtomicic
Rectangle

mtomicic
Rectangle

mtomicic
Rectangle

mtomicic
Rectangle


